[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  04 марта  2014 года
№ 11
«Об отмене решения «Об утверждении Положения об организации и проведении муниципальных лотерей на территории Восходовского сельсовета»

На основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
сельский Совет решил:

1. Решение сельского Совета Восходовского сельсовета от 27 июня 2012 года № 26 «Об утверждении Положения об организации и проведении муниципальных лотерей на территории Восходовского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
Глава местного самоуправления                                                                В.А.Лебедская